保護者　各位

日 曜日 行　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事 食堂

１ 土 三農祭 ○

２ 日 三農祭 ○

３ 月 後片付け　収穫感謝祭　<文化の日>　　　　　　　　　　　 　閉寮16：00 　※閉寮16：00 ×

４ 火 〈振休〉11/1(土) ×

５ 水 〈振休〉11/2(日) ×

６ 木 〈振休〉11/3(月)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      開寮13：00 ×

７ 金 ※10/26 サッカー･ラグビー全校応援の場合は振休 ○

８ 土 ×

９ 日 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 開寮13：00 ×

１０ 月 G3総探発表会 ○

１１ 火 L1施設見学(午前)　　　サンファーム ○

１２ 水 ○

１３ 木 第６回国語基礎力テスト　E1現場見学会　②E2北海道庁業務説明会 ○

１４ 金 G22奥入瀬ガイド養成講座 ○

１５ 土 ×

１６ 日 ×

１７ 月 ○

１８ 火 ○

１９ 水 ③④G32ものづくりマイスター講習会　③④E1危険物取扱者試験(丙種) ○

２０ 木 G1･2年外部講師来校　L1施設見学 ○

２１ 金 ２学年修学旅行説明会(一体18:00～) ○

２２ 土 　　　　　　　　　　　　　　　 　　　 　　　閉寮 8：00 ×

２３ 日  <勤労感謝の日> 愛玩動物飼養管理士検定(L2) ×

２４ 月  <振替休日>　　　　　　　　　　  　　　 　　 　　　　 　開寮13：00 ×

２５ 火 　　　　　　　　　　　　　　　　サンファーム ○

２６ 水 いじめアンケート④　　学校徴収金振替日 ○

２７ 木 　 期末考査(～12/2) ○

２８ 金 ○

２９ 土 ×

３０ 日 ×
　　／生徒休業　　○行事日　　□授業短縮　　△授業カット

令和7年10月23日

　錦秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。１１月の行事日程は
下記のようになりますのでお知らせいたします。

記

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　青森県立三本木農業恵拓高等学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校　 長  　小　泉　朋　雄

１１月の行事予定のお知らせ